2022年6月30日

各 位

株式会社HEXEL Works
 執 行 役 員

人 事 部 長 山 田  路 子
電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

役員選任に関するお知らせ

当社は2022年6月20日開催の臨時株主総会ならびに2022年6月30日開催の取締役会

において、下記の役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜取締役＞

代表取締役 長 江 洋 一

取 締 役 三 宅 誠 一

取 締 役 長 谷 川 聡

取 締 役 藤 津 朗 洋

以上 4名

＜監査役＞

監 査 役 渡 邉 拓 也

以上 1名

＜執行役員＞
専務執行役員（東日本本部長兼

グローバル・マネジメント部長兼経理部管掌） 坂 本 孝 行

専務執行役員（首都圏本部長） 文 倉 辰 夫

常務執行役員（西日本本部長兼米軍工事サポート部長） 芹 川 健 彦

上席執行役員（E2本部長兼開発営業部管掌） 森 口 彰 男

上席執行役員（工事本部長） 釆 野 邦 彦

執 行 役 員（横浜支店長） 斉 藤 幸 也

執 行 役 員（東日本本部副本部長兼東北支店長） 小 野 寧 親

執 行 役 員（大阪支店長） 草 富 保 博

執 行 役 員（人事部長） 山 田 路 子

執 行 役 員（首都圏本部副本部長兼東京第一支店長） 川 上 康 弘

執 行 役 員（新潟支店長） 志 賀 啓 介

執 行 役 員（東京第三支店長） 寺 島 俊 昭

執 行 役 員（北海道支店長） 黒 川 雅 美

執 行 役 員（九州支店長） 田 中 文 憲

執 行 役 員（千葉支店長） 清 水 光 茂

執 行 役 員（東京第二支店長） 村 木 義 男

執 行 役 員（名古屋支店長） 戸 塚 寛 介

以上 17名

以 上